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Temuka Saleyards Services Company Ltd

Temuka Calf Sale - Mackenzie Section

Friday 8 April 2022
Commencing at 10:00 a.m.

PEN VENDOR AREA TB Tally DESCRIPTION Co. Kg $/Head $/Kg
Steer Calves

1 Glenmore Station Lake Tekapo C10 12 [Angus/Hereford X HAZ | 236 |$ 900.00 | $ 3.81
2 Glenmore Station Lake Tekapo Cc10 10 [Angus/Hereford X HAZ | 203 | S 775.00 [ $ 3.83
3 Streamlands Station |Mackenzie C10 8 |Angus PGW | 278 | S 1,045.00|S$ 3.76
4 Streamlands Station |Mackenzie c10 11 |Angus PGW | 246 | S 920.00 [ $ 3.73
5 Streamlands Station |Mackenzie Cc10 5 |Angus PGW | 217 | $ 780.00 | S 3.59
6 Streamlands Station |Mackenzie c10 5 |Angus/Hereford X PGW | 258 | S 980.00 [ $ 3.80
7 McCauley Station Lake Tekapo C10 | 17 |Angus PGW | 209 |$ 760.00 | S 3.64
8 Grays Hill Station Lake Tekapo C10 | 15 |Angus/Hereford X HAZ | 219 | $ 815.00 | $ 3.72
9 Grays Hill Station Lake Tekapo C10 | 12 |Angus/Hereford X HAZ | 192 |$ 700.00 | $ 3.65
11 AC & JM Hurst Kimbell C10 12 |Angus PGW | 267 | S 1,025.00 |$ 3.84
12-14 [AC & JM Hurst Kimbell C10 | 42 |Angus PGW | 244 | S 910.00 | $ 3.73
15-18 |AC & JM Hurst Kimbell C10 | 53 |[Angus PGW | 220 |$ 820.00 | $ 3.73
19 AC & JM Hurst Kimbell C10 7 |Angus/Hereford X PGW | 261 |S 990.00 | $ 3.79
20 AC & JM Hurst Kimbell C10 6 |Angus/Hereford X PGW | 229 |$ 850.00 | $ 3.71
21 AC & JM Hurst Kimbell C10 | 12 |Angus PGW | 191 S 720.00 | $ 3.77
23 Simon Hills Station Mackenzie C10 | 10 |Angus PGW | 279 | S 1,075.00|S$ 3.85
24-25  |Simon Hills Station Mackenzie C10 | 20 [Angus PGW | 256 |$ 970.00 | $ 3.79
26-27 |Simon Hills Station Mackenzie C10 | 32 |Angus PGW | 228 | $ 855.00 | $ 3.75
28 Simon Hills Station Mackenzie C10 8 |Angus PGW | 194 | S 700.00 | $ 3.61
29 Simon Hills Station Mackenzie Cc10 12 [Angus/Hereford X PGW | 271 | S 1,035.00|S$ 3.82
30-31 Simon Hills Station Mackenzie C10 | 23 [Angus/Hereford X PGW | 240 | S 915.00 | $ 3.81
32 Simon Hills Station Mackenzie C10 16 |Angus/Hereford X PGW | 210 | S 805.00 | $ 3.83
33 Simon Hills Station Mackenzie Cc10 4 |Angus/Hereford X PGW | 163 | S 620.00 [ S 3.82
34 Simon Hills Station Mackenzie Cc10 5 |Red Devon PGW | 255 |$ 885.00 | $ 3.47
36 Glenmore Station Lake Tekapo C10 5 |Angus HAZ | 268 | S 1,005.00 |S 3.75
37-38 Glenmore Station Lake Tekapo C10 31 |Angus HAZ | 234 | S 885.00 | $ 3.79
39-41 Glenmore Station Lake Tekapo Cc10 51 |Angus HAZ | 208 | S 810.00 [ S 3.90
42-43 Glenmore Station Lake Tekapo C10 30 |Angus HAZ | 184 | S 700.00 | $ 3.81
44 Glenmore Station Lake Tekapo C10 | 14 |Angus/Hereford X HAZ | 159 | S 650.00 | S 4.10
45 Glenmore Station Lake Tekapo C10 10 [Angus/Hereford X HAZ | 127 |$ 500.00 | $ 3.94
48 Grampians Station Lake Tekapo C10 10 |Angus PGW | 280 |$ 1,085.00 | S 3.88
49 Grampians Station Lake Tekapo C10 | 16 |Angus PGW | 261 [$ 1,005.00 (S 3.86
50 Grampians Station Lake Tekapo C10 10 |Angus PGW | 234 | S 910.00 | $ 3.90
51 Grampians Station Lake Tekapo C10 12 |Angus PGW | 277 |$ 1,045.00 | S 3.78
52-54 Grampians Station Lake Tekapo C10 | 34 |[Angus/Hereford X PGW | 253 | S 990.00 | $ 3.91
55-56 |Grampians Station Lake Tekapo C10 | 30 [Angus/Hereford X PGW | 229 |$ 905.00 | $ 3.96
57 Grampians Station Lake Tekapo C10 16 |Angus/Hereford X PGW | 187 | S 730.00 | $ 3.91
63-64 Mt Dalgety Station Rollesby Valley | C10 19 |[Angus PGW | 283 (S 1,085.00 (S 3.84
65-69 Mt Dalgety Station Rollesby Valley | C10 | 57 [Angus PGW | 250 | S 960.00 | S 3.85
70-72 Mt Dalgety Station Rollesby Valley | C10 33 |Angus PGW | 226 |$ 860.00 | S 3.81
73 Mt Dalgety Station Rollesby Valley | C10 8 |Angus PGW | 186 | S 715.00 | S 3.84
74 Mt Dalgety Station Rollesby Valley | C10 | 10 |Angus/Hereford X PGW | 253 | S 965.00 | $ 3.81
75 Mt Dalgety Station Rollesby Valley | C10 4 |Angus/Hereford X PGW | 194 | S 680.00 | S 3.51
76 Mt Gerald Station Lake Tekapo C10 | 12 |Angus HAZ | 251 |$ 960.00 | S 3.83
77-78 Mt Gerald Station Lake Tekapo Cc10 26 |Angus HAZ | 233 | S 900.00 | S 3.87
79-80 Mt Gerald Station Lake Tekapo C10 | 30 |Angus HAZ | 219 | S 830.00 | $ 3.80
81-83 Mt Gerald Station Lake Tekapo Cc10 53 |Angus HAZ | 192 | S 750.00 [ S 3.91
84-85 Mt Gerald Station Lake Tekapo C10 27 |Angus HAZ | 176 | S 710.00 | S 4.02
86 Mt Gerald Station Lake Tekapo C10 7 |Angus HAZ | 218 | S 820.00 | $ 3.76
87 Mt Gerald Station Lake Tekapo Cc10 8 |Angus/Hereford X HAZ | 230 | $ 870.00 | S 3.78
88 Mt Gerald Station Lake Tekapo C10 6 |Angus/Hereford X HAZ | 194 | S 725.00 | S 3.73




PEN VENDOR AREA TB Tally DESCRIPTION Co. Kg $/Head $/Kg
89 Mt Gerald Station Lake Tekapo C10 [ 21 |Angus HAZ | 185 | S 720.00 | $ 3.90
90 Mt Gerald Station Lake Tekapo Cc10 4 |Hereford X HAZ | 211 | S 710.00 [ $ 3.36
96 Mt Gerald Station Lake Tekapo C10 | 22 |Angus HAZ | 159 | S 600.00 | $ 3.78
97 Paddys Market Burkes Pass c10 15 |Angus PGW | 256 | S 975.00 [ $ 3.80
98 Paddys Market Burkes Pass c10 18 |[Angus PGW | 206 |$ 800.00 | $ 3.88
99 Paddys Market Burkes Pass C10 5 |Angus/Hereford X PGW | 208 |$ 770.00 | $ 3.70
100 Mt Cook Station Lake Tekapo c10 12 [Angus PGW | 233 |$ 890.00 | $ 3.83
101 Mt Cook Station Lake Tekapo c10 14 |Angus PGW | 221 |S 840.00 [ S 3.81
102 Mt Cook Station Lake Tekapo Cc10 12 [Angus PGW | 196 | S 720.00 | $ 3.68
103 Mt Cook Station Lake Tekapo c10 4 |Angus PGW | 165 | S 620.00 [ $ 3.76
104-105 |Braemar Station Lake Tekapo Cc10 18 [Angus HAZ | 276 [S 1,090.00 [ $ 3.95
106-107 |[Braemar Station Lake Tekapo C10 | 24 |Angus HAZ | 242 | S 930.00 [ $ 3.84
108-110 |Braemar Station Lake Tekapo c10 48 |Angus HAZ | 221 |$ 850.00 | $ 3.84
111 Braemar Station Lake Tekapo C10 19 |[Angus HAZ | 190 | S 700.00 | $ 3.68
112 Braemar Station Lake Tekapo C10 5 |Angus/Hereford X HAZ | 239 |$ 890.00 | S 3.72
113 Braemar Station Lake Tekapo C10 5 |Angus/Hereford X HAZ | 210 | S 770.00 | $ 3.67
116 McCauley Station Lake Tekapo C10 6 |Angus HAZ 189 | S 700.00 | $ 3.70
117 McCauley Station Lake Tekapo C10 5 |Angus/Hereford X HAZ | 217 | S 760.00 | $ 3.50
118 Grays Hill Station Lake Tekapo Cc10 6 |Angus/Hereford X HAZ | 275 | $ 950.00 | $ 3.45
119 Grays Hill Station Lake Tekapo C10 8 |Angus HAZ | 222 |$ 805.00 | $ 3.63
120 Grays Hill Station Lake Tekapo C10 13 |Angus HAZ | 195 | S 710.00 | $ 3.65
125 Grampians Station Lake Tekapo C10 10 ([Hereford PGW | 294 |$ 1,160.00 | $ 3.95
126-127 |Grampians Station Lake Tekapo Cc10 28 [Hereford PGW | 264 [S 1,025.00 (S 3.88
128-129 |[Grampians Station Lake Tekapo C10 34 |Hereford PGW | 253 |$ 1,000.00 [$ 3.95
130-131 |Grampians Station Lake Tekapo C10 24  |Hereford PGW | 242 | S 940.00 | $ 3.89
132-133 [Grampians Station Lake Tekapo C10 | 30 [Hereford PGW | 224 | S 880.00 | $ 3.93
135 Grampians Station Lake Tekapo C10 12 [Hereford PGW | 214 | S 790.00 | S 3.69
136 Grampians Station Lake Tekapo C10 8 |Hereford PGW | 195 |$ 710.00 | S 3.64
137 Burkes Pass Farm Rolles Valley Cc10 8 [Hereford PGW | 225 | S 800.00 [ S 3.56
138 Burkes Pass Farm Rolles Valley C10 11 |Hereford PGW | 176 | S 625.00 | S 3.55
139 McCauley Station Lake Tekapo C10 | 10 |Charolais X HAZ | 209 | S 740.00 | S 3.54
Total Steer Calves 1385 AVG | 224 |$ 846.00 | $ 3.78

Rigs & Bull Calves
140 Grampians Station Lake Tekapo C10 4 |Hereford Rigs PGW | 265 | S 790.00 | S 2.98
141 McCauley / Greys Hills [Lake Tekapo C10 9 |Angus/Hereford X HAZ | 258 |$ 690.00 | S 2.68
Total Steer Calves 13 AVG | 261 |$ 740.00 | $ 2.84
Heifer Calves

142 McCauley Station Lake Tekapo C10 | 14 |Charolais X HAZ | 206 |$ 650.00 | $ 3.16
143-144 |Mt Gerald Station Lake Tekapo C10 | 38 |Angus HAZ | 175 | S 545,00 | $ 3.11
145 Mt Gerald Station Lake Tekapo C10 | 14 |Angus HAZ | 158 |$ 480.00 | $ 3.05
146 Mt Gerald Station Lake Tekapo C10 | 10 |Angus HAZ | 207 | S 610.00 | S 2.95
147 Mt Gerald Station Lake Tekapo C10 | 14 |[Angus/Hereford X HAZ | 212 |S 645.00 | $ 3.04
148 Mt Gerald Station Lake Tekapo C10 | 22 |Angus HAZ | 174 | S 525.00 | $ 3.02
149 Mt Gerald Station Lake Tekapo C10 10 [Angus HAZ | 171 | S 510.00 | $ 2.98
150 Streamlands Station |Mackenzie C10 | 10 |Angus PGW | 261 |$ 755.00 | S 2.89
151 Streamlands Station [Mackenzie C10 9 |Angus PGW | 229 | S 680.00 | S 2.96
152 Streamlands Station |Mackenzie c10 7 |Angus/Hereford X PGW | 259 | S 820.00 | $ 3.16
153 Streamlands Station |Mackenzie Cc10 6 |Angus & Angus/Hereford X PGW | 204 |$ 600.00 | S 2.94
154 Braemar Station Lake Tekapo C10 6 |Angus HAZ | 226 |$ 685.00 | S 3.03
155-156 |Braemar Station Lake Tekapo C10 | 21 |Angus HAZ | 208 | $ 660.00 | S 3.17
157-158 |Braemar Station Lake Tekapo C10 | 26 |Angus HAZ | 188 |$ 575.00 | $ 3.06
159 Braemar Station Lake Tekapo C10 9 |Angus HAZ | 169 | $ 530.00 | $ 3.14
160 Braemar Station Lake Tekapo c10 5 |Angus/Hereford X HAZ | 227 | S 720.00 | S 3.17
161-162 |Grampians Station Lake Tekapo C10 | 18 |Angus PGW | 265 | $ 810.00 | $ 3.06
163 Grampians Station Lake Tekapo C10 | 15 |Angus PGW | 228 |S 695.00 | S 3.04
164 Grampians Station Lake Tekapo C10 12 |Angus PGW | 211 |$ 645.00 | S 3.06
166 Grampians Station Lake Tekapo C10 | 12 |[Angus/Hereford X PGW | 231 |S 730.00 | S 3.16




PEN VENDOR AREA TB Tally DESCRIPTION Co. Kg $/Head $/Kg
167 Grampians Station Lake Tekapo C10 | 16 |[Angus/Hereford X PGW | 204 |S 650.00 | $ 3.19
168 Grampians Station Lake Tekapo Cc10 10 [Angus/Hereford X PGW | 198 | S 645.00 | $ 3.26
169 Grays Hill Station Lake Tekapo Cc10 5 |Angus/Hereford X HAZ | 254 | S 750.00 | S 2.95
170 Grays Hill Station Lake Tekapo C10 14 |Angus HAZ | 201 | S 640.00 | $ 3.18
171 Grays Hill Station Lake Tekapo C10 6 |Angus/Hereford X HAZ | 183 | S 550.00 | $ 3.01
172 Grays Hill Station Lake Tekapo C10 9 [Angus HAZ | 161 | S 530.00 | $ 3.30
173 Braemar Station Lake Tekapo C10 8 |Angus/Hereford X HAZ | 198 | S 620.00 | $ 3.13
174 Single Hill Station Rollesby Valley | C10 Angus PGW | 258 | S 765.00 [ S 2.97
175 Single Hill Station Rollesby Valley | C10 | 15 [Angus PGW | 226 |S 715.00 | $ 3.17
176 Single Hill Station Rollesby Valley | C10 12 |Angus PGW | 197 | S 610.00 [ $ 3.10
177 Single Hill Station Rollesby Valley | C10 6 |Angus/Hereford X PGW | 238 |S 735.00 | $ 3.09
178 Single Hill Station Rollesby Valley | C10 5 |Angus/Hereford X PGW | 204 |S 620.00 [ $ 3.04
179 McCauley Station Lake Tekapo C10 7 |Angus/Hereford X HAZ | 199 |$ 610.00 | S 3.07
180 McCauley Station Lake Tekapo C10 5 |Angus HAZ | 209 |$ 650.00 | $ 3.11
181 McCauley Station Lake Tekapo C10 8 |Angus HAZ | 163 |$ 490.00 | $ 3.02
184-185 |Mt Cook Station Lake Tekapo C10 22 |Angus PGW | 201 |$ 580.00 [ $ 2.89
183 Mt Cook Station Lake Tekapo C10 10 [Angus PGW | 182 |$ 555.00 | $ 3.05
182 Mt Cook Station Lake Tekapo C10 7 |Angus PGW | 166 | $ 460.00 | § 2.78
91 Glenmore Station Lake Tekapo C10 5 |Angus & Angus/Hereford X HAZ | 231 |$ 705.00 | $ 3.05
92 Glenmore Station Lake Tekapo C10 14 [Angus & Angus/Hereford X HAZ | 200 |S 620.00 | $ 3.10
93 Glenmore Station Lake Tekapo C10 10 |Angus & Angus/Hereford X HAZ | 171 |$ 495.00 | § 2.90
94 Glenmore Station Lake Tekapo C10 6 |Angus & Angus/Hereford X HAZ | 133 |S 390.00 [ $ 2.93
95 Mt Gerald Station Lake Tekapo C10 10 [Angus HAZ | 139 |$ 385.00 | $ 2.77
186 Grampians Station Lake Tekapo C10 18 |Hereford PGW | 234 |$ 740.00 | S 3.16
187-188 |Grampians Station Lake Tekapo C10 20 |Hereford PGW | 222 |$ 675.00 | S 3.05
189 Grampians Station Lake Tekapo C10 | 20 [Hereford PGW | 205 |$ 620.00 | $ 3.02
190 Grampians Station Lake Tekapo C10 12 [Hereford PGW | 179 |$ 540.00 | $ 3.01
191 Grampians Station Lake Tekapo C10 9 [Hereford PGW | 226 |$ 690.00 | S 3.06
192 Burkes Pass Farm Rolles Valley Cc10 14 |Hereford PGW | 203 | S 600.00 | S 2.96
193 Burkes Pass Farm Rolles Valley C10 5 |Hereford PGW | 174 | S 560.00 | $ 3.22
196 Mt Gerald / McCauley [Lake Tekapo Cc10 5 |Angus/Hereford X HAZ | 197 |S 600.00 [ S 3.05
Total Heifer Calves 599 AVG | 203 |$ 621.00 | $ 3.05

Various
194 Burkes Pass Farm Rolles Valley C10 3 |Hereford Bulls PGW | 145 | S 360.00 | $ 2.48
195 Single Hill Station Rollesby Valley | C10 1 |Angus/Hereford X Heifer PGW | 130 |$ 320.00 | S 2.46
303 McCauley Station Lake Tekapo C10 3 |Angus Steers HAZ | 128 | S 370.00 | S 2.88
304 Mt Gerald / McCauley |Lake Tekapo C10 2 |Angus/Hereford X Steers HAZ | 213 | $ 550.00 | $ 2.59
Total Various 9 AVG
GRAND TOTAL AT SALE 2006

Disclaimer: All details in this Catalogue have been supplied by the Vendors. Every care has been taken in reproduction, therefore the Auctioneers, Temuka Saleyards Co
and all employees of TESSCO South Canterbury Ltd do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

For Sale Reports, Catalogues and More, please visit www.temukasales.co.nz




